
             СПИСОК НА КАДАР ВО ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 

,,СКОПЈЕ,,-СКОПЈЕ 

 

Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

1 Директор 1 

2 Помлад соработник преведувач 1 

3 Помлад соработник за општи работи Лектор - 

4 Раководител на одделение за внатрешна ревизија - 

5 Советник внатрешен ревизор - 

6 Раководител на сектор за административно – правни работи 1 

7 Советник за правни работи 1 

8 Помлад соработник за правни работи 1 

9 Соработник за општи работи – одговорен за исхрана и 
обезбедување на оброци 1 

10 Помлад соработник за општи работи 1 

11 Соработник за безбедност и здравје при работа 1 

12 Референт за комунални работи,екологија и управување со 
медицински и комунален одпад - 

13 Архивар - 

14 
Телефонист оператор I 

 
1 

15 Самостоен референт главен администратор 1 

16 Референт администратор - шалтерски раборник 7 

17 Раководител на одделение за човечки ресурси 1 



Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

18 Советник за прием и евиденција 1 

19 Помлад соработник за човечки ресурси 1 

20 Референт администратор за матична евиденција - 

21 Раководител на сектор за материјално и финансиски работи и 
сметководсво 1 

22 Соработник за материјално - финансиско работење - 

23 Соработник – Сметководител - 

24 Помлад соработник сметководител 2 

25 Помлад соработник за материјлно -финансиско работење 
 

- 

26 Самостоен референт сметководител - Ликвидатор 
 

1 

27 Самостоен референт сметководител - Фактурист 
 

1 

28 Самостоен референт сметководител - благајник 
 

- 

29 Самостоен референт сметководител -Аналитичар 
 

1 

30 
Самостоен референт сметководител – книговодител на 
основни средсва 
 

1 

31 Самостоен референт сметководител – Материјален  
 

1 

32 
Самостоен референт за контрола на евиденција на 
набавки,дистрибуција и складирање на материал 
 

1 

33 Раководител на сектор  за јавни набавки 
 

- 

34 Самостоен референт за јавни набавки 2 



Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

 

35 
 
Референт за евиденцијата на набавки, дистрибуција и 
складирање на материјал 
 

1 

36 Советник за јавни набавки 
 

- 

37 Помлад соработник за јавни набавки 
 

1 

38 Раководител на ИТ системи и подржка 
 

- 

39 Помлад референт администратор (болничко лекување) 1 

40 Главна медицинска сестра на болницата 1 

41 Магистер по јавнои здравство  1 

42 Раководител на оддел  15 

43 Доктор на медицина специјалист невропсихијатра или 
психијатра 

5 

44 Доктор на медицина специјалист поинтерна медицина - 

45 Доктор на медицина/специјализација 3 

46 Доктор стоматолог 1 

47 Стручен соработник-биолог 1 

48 Одговорна медицинска сестра на оддел 9 

49 Санитарен техничар медицински лаборант 1 

50 ЕЕг медицинска сестра техничар 1 

51 Стоматолошка сестра-техничар 1 

52 Дипломирана медицинска сестра 3 



Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

53 Медицинска сестра техничар 74 

54 Клинички психолог 4 

55 Психолог 3 

56 Социјален работник 5 

57 Магистер психолог 2 

 
58 Магистер социјаленработник 1 

59 Здравствен технишар за нега на болен 1 

60 Самостоен струшен соработник-педагог 2 

61 Дипломиран дефектолог 1 

62 Дипломиран инженер/сточар 1 

63 Специјалист/социјален 1 

64 Супспецијалист по социјална психијатрија - 

65 Доктор-Супспецијалист - 

66 Одговорен инженер за техничко одржување на 
објекти-Раководител на сектор з атехнички работи 

- 

67 Домаќин економ 1 

68 КВ работник за техничко одржување на објекти – машино 
бравар 

- 

69 КВ работник за техничко одржување на објекти – електричар - 

70 КВ работник за техничко одржување на објекти – 
водоинсталатер - канализатор 

1 

71 КВ работник за техничко одржување на објекти – Техничар 
/Хаусмаистор 

1 



Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

72 ВКВ Работник бербер 2 

73 Возач 4 

74 Возач – Одговорен Возач 1 

75 Возач на директорот - 

76 Возач на брза помош 1 

77 ВКВ Работник за одржување на опрема – парен котел – 
Машинист на парни котли 

4 

78 ВКВ Работник за одржување на опрема – парен котел – 
Одговорен машинист на парни котли 

1 

79 Работник со ССП – Примопредавач на веш 1 

80 Работник со ССП – Одговорен на перална 1 

81 Работник со ССП -Шивач – крпач -пеглач 1 

82 Перач 1 

83 Работник со ССП - Курир 1 

84 Обезбедувач со лиценца за обезбедување – Чувар со лиценца 11 

85 Обезбедувач со лиценца за обезбедување – Одговорен чувар 
со лиценца 

1 

86 Портир (Вратар) 4 

87 ВКВ работник во кујна – Готвач 1 

88 КВ Работник – сервирка и друго - Готвач 4 

89 КВ Работник – сервирка и друго - 

90 КВ Работник – сервирка и друго - Пекар 2 

91 Чистач во кујна - 



Ред – 
број Назив на работно место Број на 

вработени 

92 Работник – Садомијач во кујна - 

93 КВ работник – Доставувач на храна 1 

94 Работник со ССП – Работен терапевт 1 

95 Физички работниик - 

96 Физички работник болничар  34 

97 Чистач во здравствени простории  8 

98 Садомијач 1 

99 Чистач во административни простории 1 

   

   

 
  ВКУПНО 261 

 


